terça-feira, 30 de agosto de 2022  |  Ano I - Edição nº 00013 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Camara Municipal de Vereadores de Potiragua
Outros

 Praça Getúlio Vargas, 72, Centro – CEP 45.790-000 – Telefone 73-3285-2183
CNPJ nº 16.231.896/0001-50

http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/cmpotiragua/home

COMUNICADO

O Presidente da Câmara Municipal de Potiraguá/BA, no uso de suas atribuições,

torna público para conhecimento de todos que decidiu TORNAR SEM EFEITO

a publicação do ATO FORMAL DE RESCISÃO UNILATERAL AO

CONTRATO Nº 011/2022, publicado na terça-feira, 23 de agosto de 2022 | Ano

I - Edição nº 00011 | Caderno 1.

Potiraguá-BA, 01 de agosto de 2022.

Jefferson Silva Santos
Presidente da Câmara Municipal

Praça Getulio Vargas  | 72 | Centro | Potiraguá-Ba

www.camarapotiragua.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B51585729CAA04D29A057FACA40BF42A

		2022-08-30T15:14:18-0300